
UCHWAŁA NR  XLV.463.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz.994;1000) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r.,  poz.2077;z 2018 r. poz. 62 ;1000;1669;1693),po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 
i Finansów i Budżetu - Rada Gminy  Darłowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021  oraz określa 

ostateczny termin ich dokonania: 

1) Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakrzewo (etap III-

końcowy) – 30.06.2022 roku. 

2) Opracowanie  wielobranżowego projektu budowlano – wykonawczego  termomodernizacji budynku Urzędu 

Gminy przy ul. J. H. Dąbrowskiego 4 w miejscowości Darłowo - 30.06.2022 roku. 

3) Zakup samochodu Dacia Duster z przeznaczeniem dla Straży Gminnej w Darłowie  -30.06.2022 roku. 

4) Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Darłowo Część 4 – Rozbudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakrzewo dz. nr 195 (obręb Zakrzewo) – 30.06.2022 roku. 

5) Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Darłowo Część 2 – Rozbudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Barzowice dz. nr 101 i 125 (obręb Barzowice)  – 30.06.2022 roku. 

6) Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej nad następującym zadaniem „Rozbudowa sieci 

wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Darłowo” z podziałem na część 2 i4 -

30.06.2022 roku. 

7) Przebudowa ulicy Dąbkowickiej wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej w uzdrowisku Dąbki.  Zadanie 

nr 2: Przebudowa kanalizacji sanitarnej w uzdrowisku Dąbki – 30.06.2022 roku. 

8) Przebudowa ulicy Dąbkowickiej wraz z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej w uzdrowisku Dąbki.  Zadanie 

nr 1 : Przebudowa ulicy Dąbkowickiej w uzdrowisku Dąbki  - 30.06.2022 roku. 

9) Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Centrum Sportów Wodnych w miejscowości Dąbki – 30.06.2022 

roku. 

10) Wymiana słupów i opraw przy ul. Darłowskiej w miejscowości Dąbki  - 30.06.2022 roku. 

11) Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowościach Pęciszewko i Bukowo morskie w trybie zaprojektuj 

i wybuduj.  Zadanie nr 1: Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Pęciszewko dz.nr 316/3 

(obręb Porzecze – teren byłego parku dworskiego).  Zadanie nr 2: Utworzenie wioski cysterskiej 

Id: 7A0F4F8D-8ED2-48E0-B4B4-83EA4D853A72. Podpisany Strona 1



w miejscowości Bukowo morskie wraz z poprawą infrastruktury towarzyszącej dz. nr 47/40 (obręb Budkowo 

Morskie) – 30.06.2022 roku. 

12) Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadań: Realizacja procesu rewitalizacji w miejscowościach Pęciszewko 

i Bukowo Morskie w trybie zaprojektuj i wybuduj. Na przedmiotowy nadzór składają się  dwa poszczególne 

zadania :  Zadanie nr 1:Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Pęciszewko dz.nr 316/3 (obręb 

Porzecze – teren byłego parku dworskiego).  Zadanie nr 2 :Utworzenie wioski cysterskiej w miejscowości 

Bukowo Morskie wraz z poprawą infrastruktury towarzyszącej dz. nr 47/40 (obręb Bukowo Morskie) – 

30.06.2022 roku. 

13) Budowa ścieżki ruchowej wraz z przejściem na plażę w uzdrowisku Dąbki. Wykonanie dokumentacji 

projektowej 30.06.2022 roku. 

14) Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budowa chodnika w miejscowości Rusko Zadanie nr 1 „Budowa 

sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Rusko” -30.06.2022 roku. 

15) Nadzór inwestorski przy realizacji zadania Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budową chodnika 

w miejscowości Rusko Zadanie nr 1 „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Rusko” -30.06.2022 

roku. 

16) Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budowa chodnika w miejscowości Rusko  Zadanie nr 1: „Budowa 

sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Rusko”. Zadanie nr 2: „Budowa chodnika w miejscowości Rusko” 

– 30 .06.2022 roku. 

17) Nadzór inwestorski przy realizacji zadania Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budowa  chodnika 

w miejscowości Rusko Zadanie nr 2 Budowa chodnika w miejscowości Rusko” – 30 .06.2022 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 7A0F4F8D-8ED2-48E0-B4B4-83EA4D853A72. Podpisany Strona 2



                    
                                                                                             Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLV.463.2021 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2021 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

parag
raf 

Treść 
Wydatki 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Zakrzewo  (etap 
III-końcowy) – 30.06.2022 roku  

18 450,00  18 450,00 

750 75023 4300 Opracowanie wielobranżowego 
projektu budowlano – 
wykonawczego    
termomodernizacji budynku 
Urzędu Gminy przy ul.J.H. 
Dąbrowskiego 4 w miejscowości 
Darłowo-  
     30.06.2022 roku 

28 905,00 28 905,00 0,00 

754 75416 6060 Zakup samochodu Dacia Duster 
z przeznaczeniem dla Straży 
Gminnej w Darłowie  - 
30.06.2022   
   roku 

85 283,50 0,00 85 283,50 

900 90001 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 
oraz kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Darłowo Część 4 
– Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Zakrzewo dz. nr 195 (obręb 
Zakrzewo) –     30.06.2022 roku 

347 269,04 0,00 347 269,04 

900 90001 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
oraz kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Darłowo Część 2 
–  
    Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Barzowice dz. nr 101 i 125 
(obręb  
     Barzowice)  – 30.06.2022 
roku 

391 050,51 0,00 391 050,51 

900 90001 6050 

Pełnienie funkcji nadzoru 
inwestorskiego w branży 
sanitarnej nad następującym 
zadaniem „Rozbudowa sieci 
wodociągowej oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie 

12 700,00  12 700,00 

Id: 7A0F4F8D-8ED2-48E0-B4B4-83EA4D853A72. Podpisany Strona 1



Gminy Darłowo” z podziałem na 
część 2 i4 -30.06.2022 rok 
 

900 90015 6050 

Przebudowa ulicy Dąbkowickiej 
wraz z przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
uzdrowisku Dąbki Zadanie nr 2 
:Przebudowa kanalizacji 
sanitarnej w uzdrowisku Dąbki – 
30.06.2022 rok 
 

899 208,09 0,00 899 208,09 

600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Dąbkowickiej 
wraz z przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
uzdrowisku Dąbki Zadanie nr 1 : 
Przebudowa ulicy Dąbkowickiej 
w uzdrowisku Dąbki  - 
30.06.2022 rok 
 

1 333 674,68  1 333 674,68 

630 63003 
6057 
6059 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy Centrum 
Sportów Wodnych w 
miejscowości Dąbki – 
30.06.2022 roku 
 

337 869,00 
200 709,50 

 
337 869,00 
200 709,50 

900 90015 6050 

Wymiana słupów i opraw przy 
ul. Darłowskiej w miejscowości 
Dąbki  - 30.06.2022 roku 

81 750,00  81 750,00 

700 
700 

70005 
70005 

6057 
6059 

Realizacja procesu rewitalizacji 
w miejscowościach Pęciszewko i 
Bukowo morskie w trybie 
zaprojektuj i wybuduj. Zadanie 
nr 1 :Utworzenie infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowości 
Pęciszewko dz.nr 316/3 (obręb 
Porzecze – (teren byłego parku 
dworskiego). Zadanie nr 2 
:Utworzenie wioski cysterskiej w 
miejscowości Bukowo morskie 
wraz z poprawą infrastruktury 
towarzyszącej dz. nr 47/40 
(obręb Budkowo Morskie) – 
30.06.2022 roku 
 

114 498,11 
84 761,89 

 
114 498,11 
84 761,89 

700 
700 

70005 
70005 

6057 
6059 

Pełnienie nadzoru 
inwestorskiego nad zadaniem : 
Realizacja procesu rewitalizacji 
w miejscowościach Pęciszewko i 
Bukowo Morskie w trybie 
zaprojektuj i wybuduj. Na 
przedmiotowy nadzór składają 
się  dwa poszczególne zadania : 
Zadanie nr 1:Utworzenie 

11 025,74 
8 162,26 

 
 

11 025,74 
8 162,26 

Id: 7A0F4F8D-8ED2-48E0-B4B4-83EA4D853A72. Podpisany Strona 2



infrastruktury rekreacyjnej w 
miejscowości Pęciszewko dz.nr 
316/3 (obręb Porzecze – (teren 
byłego parku dworskiego). 
Zadanie nr 2 :Utworzenie wioski 
cysterskiej w miejscowości 
Bukowo Morskie wraz z 
poprawą infrastruktury 
towarzyszącej dz. nr 47/40 
(obręb Budkowo Morskie) – 
30.06.2022 roku 
 

630 63003 6050 

Budowa ścieżki ruchowej wraz z 
przejściem na plażę w 
uzdrowisku Dąbki .Wykonanie 
dokumentacji projektowej 
30.06.2022 roku 

247 075,67  247 075,67 

900 90001 6050 

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej wraz z budowa 
chodnika w miejscowości Rusko 
Zadanie nr 1 „Budowa sieci 
wodno-kanalizacyjnej w 
miejscowości Rusko” -
30.06.2022 roku 

654 934,66  654 934,66 

900 90001 6050 

Nadzór inwestorski przy 
realizacji zadania Budowa sieci 
wodno-kanalizacyjnej wraz z 
budowa chodnika w 
miejscowości Rusko Zadanie nr 
1 „Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w        
miejscowości Rusko” -
30.06.2022 roku 

39 355,00  39 355,00 

600 60016 6050 

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej wraz z budowa 
chodnika w miejscowości Rusko 
Zadanie nr 1  „Budowa sieci 
wodno-kanalizacyjnej w 
miejscowości Rusko” Zadanie 
nr2 „Budowa chodnika w 
miejscowości Rusko” –  
30 .06.2022 roku 

408 085,83  408 085,83 

600 60016 6050 

Nadzór inwestorski przy 
realizacji zadania Budowa sieci 
wodno-kanalizacyjnej wraz z 
budowa chodnika w 
miejscowości Rusko Zadanie nr 
2 Budowa chodnika w      
miejscowości Rusko” – 
 30 .06.2022 roku. 

17 000,00  17 000,00 

   OGÓŁEM 5 321 768,48 28 905,00 5 292 863,48 

 

Id: 7A0F4F8D-8ED2-48E0-B4B4-83EA4D853A72. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-03T14:46:19+0100
	Grzegorz Hejno




